DECRETO N.º 38.714, DE 27/10/2020.

REVOGA DECRETO QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DA ATRIBUIÇÃO LEGAL, QUE LHE CONFERE O

ART. 55, INCISO XIX DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL;

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto n.º 38.607, de 05/10/2020, que nomeou o

Senhor GABRIEL ALVARENGA DE SOUZA, aprovado no Concurso Público n.º

006/2019, para exercer o cargo efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO DE SAÚDE -

NÍVEL I - PADRÃO “A”, constante do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Aracruz, de acordo com o Memorando n.º 945/2020-GRH e Processo n.º

5002876-43.2020.8.08.0000, do Poder Judiciário do Estado do Espírito Santo.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de Outubro de 2020.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal